
班 回 覧

                                              （　公　印　省　略　） 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　由水道第 0822001 号 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令 和 6 年 8 月 22 日 

　関　係　各　位 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　由布市水道事業 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　由布市長　相 馬　尊 重 

 

 

配水管更新工事実施設計に伴う現地測量調査について（お知らせ） 

 

　平素より由布市水道事業に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

　標記の件について、別紙位置図の範囲において配水管更新工事を行うための

現地測量調査を実施いたします。 

そのため下記期間において、委託業者が位置図範囲内の水道メーターの位置

の確認及び測量等を行います。大変ご迷惑をお掛けいたしますが皆様のご理解

ご協力の程よろしくお願いいたします。 

なお、調査について、立会などは必要ありませんので申し添えます。 

 

 

　　記 

 

【実施期間】 令和 6年 8月 26 日 ～ 令和 6 年 12 月 23 日 (月曜日～土曜日) 

　　　　　 ※日曜日、祝日は除く 

【実施時間】 午前 8時 30 分 ～ 午後 5時 00 分 

【業務概要】 水道配水管を更新するための現地測量調査です 

【測量内容】 既設配水管の現況確認、敷地内の給水管、水道メーターの 

位置等の現況確認・計画測量を行います 

 

　※委託業者は身分証（社員証等）及び本回覧文書を携行しています。 

　※その他ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。 

 

 

 

　【お問い合わせ先】 

    由布市役所　水道課           　　TEL 097-582-1328（担当：小山） 

  【設計委託受注者】 

　（株）テクノコンサルタント　　　　 TEL 097-527-5111



位　置　図

・・・

・・・

・・・

【調査実施期間】 令和６年8月26日 ～ 令和６年12月23日
※日曜、祝日は除く                

【調査実施時間】 午前８時３０分　から　午後５時　まで

更新予定管路

調査予定範囲

更新済み管路(R2)

　　　　水道配水管の更新工事のための現地測量調査を行います。
　　　　調査の際に、宅内のメーター位置や給水管の引込み位置の
　　　　確認が必要となりますので、敷地内へ立ち入ることがあります。
　　　　ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いします。

すみれ保育園

秀峰館


